

Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 24 22 14 74

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 24 22 14 74
	Stiftet: 25. juni 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Pagh Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	475.153	486.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.917	-105.917
Driftsresultat	369.236	380.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.122	13.845
Andre finansielle indtægter	5.659	4.403
Øvrige finansielle omkostninger	-201.059	-199.412
Resultat før skat	187.958	199.376
1 Skat af årets resultat	-41.341	-43.866
Årets resultat	146.617	155.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-353.383	-344.490
Disponeret i alt	146.617	155.510

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.642.290</u>	<u>4.748.207</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.642.290</u>	<u>4.748.207</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.642.290</u>	<u>4.748.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>220.200</u>	<u>706.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>220.200</u>	<u>706.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>784.859</u>	<u>611.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.059</u>	<u>1.317.338</u>
	Aktiver i alt	<u>5.647.349</u>	<u>6.065.545</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	347.737	523.489
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>972.737</u>	<u>1.148.489</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	273.600	292.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>273.600</u>	<u>292.400</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.029.550	3.189.000
	Deposita	183.000	183.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.550</u>	<u>3.372.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	159.450	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.726	103.425
	Selskabsskat	110.242	33.726
	Anden gæld	885.044	1.115.505
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.462</u>	<u>1.252.656</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.401.012</u>	<u>4.624.656</u>
	Passiver i alt	<u>5.647.349</u>	<u>6.065.545</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.141	62.666
Årets regulering af udskudt skat	-18.800	-18.800
	<u>41.341</u>	<u>43.866</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli		<u>6.669.258</u>
Kostpris 30. juni		<u>6.669.258</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		1.921.051
Årets afskrivninger		<u>105.917</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>2.026.968</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>4.642.290</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	523.489	970.585
Årets overførte overskud eller underskud	-353.383	-344.490
Urealiserede terminskontrakter	<u>177.631</u>	<u>-102.606</u>
	<u>347.737</u>	<u>523.489</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.189.000	3.189.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-159.450</u>	<u>0</u>
	<u>3.029.550</u>	<u>3.189.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.753.950</u>	<u>2.072.850</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.189 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.642 t.kr.

Selskabets indestående i Nykredit Bank A/S, t.kr. 175 er pantsat i forbindelse med indgået terminkontrakt.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Pagh Mortensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.